PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

  EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 15/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 15/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA:

WSJ COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA, CNPJ Nº 11.262.964/0001-24; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADO, PARA O

FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, COPO DE

200ML E ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFÃO DE 20 LITROS, PARA

ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DE JESUS/BA. VALOR GLOBAL: R$ 13.050,00 (TREZE MIL E

CINQUENTA REAIS) VIGÊNCIA:  04/03/2022 Á 31/12/2022. COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA MUNICIPAL; 2.001- MANUTENÇÃO

DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL  DE

CONSUMO; FONTE: 00 – RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA

ASSINATURA: 04/03/2022. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS

LIMA DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA

CONTRATADA: WELLINGTON DE JESUS SANTOS.